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Prezydent Miasta Zduńska Wola wprowadził pakiet

Pomoc dla Firm

oparty na czterech filarach

Rada Miasta Zduńska Wola podjęła kolejne trzy

uchwały wspierające przedsiębiorców  
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Podatek od nieruchomości i podatek od środków 

transportowych

Jeśli firma poniosła straty w związku z epidemią 

koronawirusa, może wystąpić o odroczenie płatności podatku 

od nieruchomości, rozłożenie go na raty lub umorzenie 

odsetek od zaległości podatkowych.

1/4



S 4

Zduńska Wola wspiera lokalny biznes

Pakiet POMOC DLA FIRM

Miasto Zduńska Wola

Opłata roczna z tytułu użytkowania wieczystego

Jeśli firma poniosła straty w związku z epidemią 

koronawirusa, może także wystąpić o odroczenie terminu 

płatności opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego. 
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Opłata za zajęcie pasa drogowego

Jeśli firma poniosła straty w związku z epidemią 

koronawirusa, może wystąpić o odroczenie opłaty za zajęcie 

pasa drogowego lub rozłożenie jej na raty. W indywidualnych 

wypadkach istnieje możliwość umorzenia zaległości.
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Wsparciem postanowiliśmy też objąć właścicieli firm,

którzy prowadzą działalność w lokalach wynajmowanych

z zasobów miasta, np. od TBS „Złotnicki”. W tym przypadku 

wysokość ulg uzależniona jest od tego, czy przedsiębiorca 

musiał w okresie zagrożenia epidemii zawiesić działalność.
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Uchwała z dnia 7 maja 2020 r. uchylająca uchwałę

w sprawie opłaty prolongacyjnej

Miasto zrezygnowało z pobierania opłaty z tytułu rozłożenia 

na raty bądź odroczenia terminu płatności podatków oraz 

zaległości podatkowych stanowiących dochód gminy Miasta 
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Uchwała z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie przedłużenia 

terminów płatności rat podatku od nieruchomości

Miasto przedłużyło termin wniesienia rat:

za kwiecień - z 15 maja do 31 sierpnia 2020 r.

za maj – z 15 czerwca do 30 września 2020 r.
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Uchwała z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie wprowadzenia za 

część roku 2020 zwolnienia z podatku od nieruchomości

Miasto skorzystało z ujętych w ustawach możliwościach 

zwolnienia z podatku od nieruchomości przedsiębiorców 

przechodzących trudności w związku z epidemią COVID-19.  
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Dziękuję za uwagę

98-220 Zduńska Wola, ul. Stefana Złotnickiego 12

www.zdunskawola.pl

tel. +48 43 825 02 00, fax +48 43 825 02 02

e-mail: urzad_miasta@zdunskawola.pl
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